第十五号様式（第十条）

奨 学 生 現 況 報 告 書

令和５ 年 ４ 月 ７ 日

千葉県教育委員会（千葉県立 ○○○○ 学校長） 様

奨 学 生  千 葉 太 郎   ○印

連帯保証人  千 葉 一 郎   ○印

保 証 人  市  場   栄   ○印

令和５  年４月１日現在の状況については、以下のとおりですので、千葉県奨学資金貸付条例施行規

則第10条の規定により報告します。

フリガナ  チ バ  タロウ   生 年 月 日 学 校 名

氏  名  千葉 太郎
平成１８ 年７ 月 １ 日生

（満 １６ 歳）

※  立          全日制

  私立        ※ 定時制

              通信制

  ○ ○ 高 等    学校

     ※自宅・学寮・下宿・その他（親戚宅・知人宅・  ）

本人現住所  〒２６０－８６６２

        千葉市中央区市場町１－１

ＴＥＬ ０４３-×××-○○○○

学  年
（入学年度）

第 ２ 学年

（入学年度 Ｒ４ 年度）

連帯保証人現住所  〒２６０－８６６２

        千葉市中央区市場町１－１

ＴＥＬ ０８０-××××-○○○○
総 収 入 額

保証人現住所  〒２６１－００１４

       千葉市美浜区若葉２－１３

ＴＥＬ ０３-××××-○○○○

５，８１７

        千円

家

族
続 柄 氏 名 年齢 職業 勤務先 年収(税込)

① 父 千葉 一郎 48 歳 会社員 千葉商社（株） 5,017 千円

就学者の

在学学校名
学 年 ② 母 千葉 花子 43 歳 パート (株)千葉マート 800

③ 本人 千葉 太郎 16 歳 学 生  無

④ 弟 千葉 次郎 13 歳 学 生  無 市立千葉中 ２

⑤  歳

⑥  歳

⑦  歳

そ

の

他

特
記
事
項

※印のところは、該当のものを○で囲むこと。

千
葉

市
場

千
葉